Pag. 412. 12. ἐν τῷ ὑπατεύμενῳ αὐτὸν.] Hypatiae hae, sive Munera Consularia initio consulatus cuiusque populo exhibebantur: verum Vitalianus septimo Consulatus sui mense interfectus est; cuius rei testem habemus, hujuscē temporis hominem, Marcellinum, in Chronico: *Indictione XIII, Vitaliano et Rustico Coss. Vitalianus his Coss. VII mense Consulatus sui XVII Vulneribus confossus in Palatio, cum Cleriano et Paulo satellitibus interemptus est.* Factum hoc Justiniani Patricii factione; ut ex Procopio discimus, Arcan. Histor. Victore etiam Turonens. qui tamen sub Maximi Consulatu, anno nempe Justini Imp. v, hoc factum vult, quod omnino falsum est: Consulatu enim suo, quem una cum Rustico, Justini Imp. anno II, gessit, interemptus est Vitalianus.

Pag. 412. 13. μάππαν.] Μάππα, *Mappa*, et μαππάριος, *Mapparius*, qui Mappam mittit; sive signum in Circo dat Aurgantibus. De Mappa vide, .inter alios, doctissimum Jo. Vossium de Vitiis Sermon. lib. 1. cap. 4.

Pag. 412. 16. Ζτάθιος.] Cedreno, et Zonarae, Τζάθος, Chronico Alex. Τζάθιος, dicitur.

Pag. 413. 4. ὁ αὐτοῦ πατὴρ Δομαγάξης.] Chr. Alex. Tzathium facit τὸν υἱὸν Ξαμνάξου, Ξαμναχι filium.

Pag. 413. 9. τὴν ἔκγόνην Νόμου.] Chr. Alex. habet. ἔκγονον Ονίνον.

Pag. 413. 12. ἔχον ἀντὶ κορφυροῦ ταβλίου.] Chr. Alex. habet ἔχων, ac si Regem spectaret: si vero ad Chlamydem referatur, legendum, ἔχουσαν. Ταβλία autem Clavi sunt: voce supra usus est Auctor, lib. 2. τας μὲν βασιλικὰς πορφύρας, ἔχουσας ταβλία χρυσᾶ, τας δὲ τῶν συγκλητικῶν, εἰς. χλαμύδας ἔχουσας σημειώταν τῆς βασιλικῆς φορείας ταβλία πορφύρα.

Pag. 413. 14. ἀληθινὸν ἔχοντα τὸν γαρακτῆρα.] Scr. ἔχον. Caeterum ex nostro corrigendum Chr. Alex. uti habetur, ἀληθινόν, reponendum, ἀληθινόν.

Pag. 413. 15. καὶ στιχάριον δὲ ἄσπρον.] Στιχάριον proprie erat vestis Sacerdotalis, albi coloris: uti nos docet Symeon Archiep. Thessalonicens. de Templo, etc. ὃ δὲ στιχάριον τὴν φωτεινὴν τῶν ἀγγέλων ἐμφαίνει περιβολήν· οὗτο γάρ πολλάκτις φωτεινὴν ἔσθηται περιβεβλημένος ὥφθησαν ἄγγελοι, ὡς καὶ ὁ ἐν τῷ μνήματι λευκὴν ἔσθητα ἐνδεδυμένος. Hoc loco Tunicam simpli- citer sonat.

Ibid. Παραγαύδιον.] Trebell. Pollio in D. Claudio: *Albam subsericam paragaudem triuncem unam.* Parthica erat haec vestis. Hesychius: *Παραγάδας* [corrupte hodie editur, παραγωγάς, uti nos monet doctissimus Salmasius,] χιτῶν παρὰ Πάρθοις *Paragaudae*, lora sunt; *Paragaudiae* vero Vестes, quae loris au-

*ratio circumtexebantur.* Vide Clarissimi Viri Cl. Salmasii notas in Trebell. Poll. et in Flav. Vopisc.

Pag. 413. 16. ἔχον χρυσά πλούτια βασιλεών, et πλοῦτιμιν, *Pluma*: *Claves* hic est. Procopius de Aedific. Justiniani lib. 3. χιτῶν ἐπι ματάξης ἑγκαλλωπίσματι [Scr. ἑγκαλλωπίσματι] χρυσοῖς πανταχόθεν ὀφραῖσμένος, ἢ δὴ νερούμβασι πλούτια καλεῖν. Sed vide etiam Salmas. loc. citatis.